ITAIPU BINACIONAL
EDITAL DE PRORROGAÇÃO DA VALIDADE DAS LISTAS DE

CLASSIFICADOS DO PROCESSO SELETIVO 1010

O Diretor Administrativo da ITAIPU Binacional, no uso de suas

atribuições legais, torna público que prorroga a validade das listas de

classificados por um ano e meio, a findar na data de 20/03/2023, para

provimento de vagas decorrentes do Edital 1010, publicado em 15 de

outubro de 2019.

 Foz do Iguaçu, 17 de setembro de 2021.

Paulo Roberto da Silva Xavier

DIRETOR ADMINISTRATIVO DE ITAIPU